2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.13 г.

	№
	1158

О внесении изменений в постановление администрации г. Канска от 02.07.2013 № 889

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,  Приложением № 3 к протоколу комиссии по разработке Программы ОМС от 26.02.2013 № 2, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации г.  Канска от 02.07.2013 № 889  «Об утверждении Примерного Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения города Канска» следующие изменения:

1.1. В разделе 4 к постановлению администрации г. Канска  «Выплаты стимулирующего характера»:

1.1.1.  Пункт 4.1.4 дополнить абзацем следующего содержания:

«выплаты за выполненную работу в особых условиях.».

1.1.2.  Пункт 4.7 дополнить абзацем следующего содержания:

«В исключительных случаях по приказу руководителя учреждения устанавливаются выплаты за выполненную работу свыше своих функциональных обязанностей по утвержденной стоимости за единицу (посещения, исследования).».

1.2. Пункт 1 приложения № 7 к Положению об оплате труда работников  муниципальных учреждений здравоохранения города Канска после слова «провизоров» дополнить словами:

«медицинских психологов».

 2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы  администрации города Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2013 года.

Глава города Канска                                                                                    Н.Н. Качан